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FA-2000

Sitowniki z napedem elektrycznym z serii FA-2000 sg oferowane w wersjach do
sterowania przyrostowego (tréjpunktowego) lub z elektronicznym pozycjonerem
do sterowania napieciem 0...10 V lub pradem 0...20 mA. Umozliwiajg petng
regulacje otwarcia zaworu. S wyposazone w mechanizm ze sprezyna powrotna
zamykajacy lub otwierajacy zawor (w zaleznosci od modelu) w przypadku
zaniku napiecia zasilajgcego, jak réwniez w sterowanie reczne z napedem
elektrycznym.

Oferowane sa trzy modele sitownikéw FA-2000.

Sitowniki FA-22 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wysuniety)
oraz FA-25 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wciggniety): oba
sitowniki maja skok trzpienia 25 mm i minimalna site nacisku 2400 N.

Sitowniki FA-23 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wysuniety)
oraz FA-26 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wciggniety): oba
sitowniki majg skok trzpienia 42 mm i minimalna site nacisku 2200 N.

Sitowniki FA-24 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wysuniety)
oraz FA-27 (w przypadku zaniku zasilania trzpien catkowicie wciggniety) oba
sitowniki majg skok trzpienia 13 mm i minimalna site nacisku 2000 N.

Sitownik mozna montowa¢ na zaworach kotnierzowych z serii VG8000, VBB
oraz VBD. Nalezy zapoznac sie z warto$ciami dopuszczalnych roboczych réznic
cisnien dla konkretnego typu i wielkoSci zaworu.

Sitownik FA-2000, gdy jest dostarczany jako samodzielne urzadzenie, jest
wstepnie wyregulowany w celu ufatwienia montazu. Sitownik mozna zamawia¢
z réznymi opcjami, takimi jak wytgczniki krancowe, czy potencjometry
sprzezenia zwrotnego.

Cechy

e Mechanizm zabezpieczajacy przed zanikiem napiecia zasilania (sprezyna
powrotna)

e Widoczny pierscien kalibracyjny na sprzegle trzpienia

e Modele do sterowania 3-punktowego oraz proporcjonalnego 0...10 V lub
0...20 mA

e Pozycjoner z ustawianym punktem poczatkowym, szerokoscig zakresu
oraz wyborem rodzaju pracy (rewers lub wprost)

e Aktywny sygnat sprzezenia zwrotnego 0...10 V w modelach
proporcjonalnych

e Sterowanie reczne z napedem elektrycznym

e Specjalny zacisk sprzegajacy

e Opcjonalne wyfaczniki krancowe oraz potencjometry sprzezenia
zwrotnego




Tabela doboru typu

Napiecie
zasilania

Kod modelu
FA-2441-7116
FA-2741-7116
FA-2400-7116

24V
FA-2700-7116
FA-2401-7116
FA-2701-7116
FA-2400-7111
FA-2700-7111

230V
FA-2401-7111
FA-2701-7111
FA-2241-7516
FA-2541-7516
FA-2200-7516

24V
FA-2500-7516
FA-2201-7516
FA-2501-7516
FA-2200-7511
FA-2500-7511

230V
FA-2201-7511
FA-2501-7511
FA-2341-7416
FA-2641-7416
FA-2300-7416

24V
FA-2600-7416
FA-2301-7416
FA-2601-7416
FA-2300-7411
FA-2600-7411

230V
FA-2301-7411

FA-2601-7411

Sterowanie Sita

nacisku Skok nominalny

0-10V

2000 N 13 mm

3-punktowe
0-10V

2400 N 25 mm
3-punktowe
0-10V

2200 N 42 mm
3-punktowe

Klasa
ochrony

IP54

IP54

Wytaczniki
krancowe

Sprezyna powrotna

Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien
Chowa trzpien
Wysuwa trzpien

Chowa trzpien



